IMPROVE-ACL

Korsbandregister

«Hvordan behandles fremre korsbandsskader best?» er en multisenter register-basert
randomisert kontrollert studie, der inklusjon, randomisering og oppfglgning skjer via
Nasjonalt korsbandregister.

Felgende sykehus deltar:

Akershus universitetssykehus
Kontaktperson: Guri Ekas, g.r.ekas@medisin.com

Oslo universitetssykehus
Kontaktperson: Lars Engebretsen, lars.engebretsen@medisin.uio.no

Haukeland universitetssjukehus
Kontaktperson: Havard Visnes, havard.visnes@helse-bergen.no

St. Olavs hospital
Kontaktperson: Jon Olav Drogset, jon.o.drogset@ntnu.no

Universitetssykehuset i Nord-Norge
Kontaktperson: Ann-Kristin Hansen, ann.k.hansen@uit.no

Alle sykehus som rapporterer til Nasjonalt korsbandregister kan inkludere pasienter i
studien.

@nsker du og ditt sykehus a bli med i studien, ta kontakt med prosjektleder
Rune Jakobsen, r.b.jakobsen@medisin.uio.no, tIf. 92092973




